РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование

«Муниципальный округ Краснотурьинск»
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа N224»

ПРИКАЗ

07.07.2025 № 204

О зачислении в 1 класс

В соответствии с Порядком приема граждан в общеобразовательные
учреждения, утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ
от 02.09.2020 г. №458, приказом от 06.03.2023 67-Д «О закреплении микрорайонов
за муниципальными общеобразовательными учреждениями городского округа
Краснотурьинск», Уставом и Порядком оформления, возникновения,
приостановления, прекращения отношений между МАОУ «Средняя
общеобразовательная школа №24» и обучающимися и (или) родителями (законными
представителями) несовершеннолетних обучающихся.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2025 года в 1 класс МАОУ «Средняя общеобразовательная
школа №24»:

1 класс

№ ФИО обучающегося

1 Беляеву Милену Максимовну, 11.05.2018 г.р.
2 Кудинову Ксению Евгеньевну, 20.12.2018 г.р.
3 Лейпи Теону Романовну, 04.03.2018 г.р.
4 Черкасова Степана Григорьевича, 21.12.2017 г.р.

Директор МАОУ «СОШ №24» М.В.Зайдулина